



## Abcedo Shelter I A/S

Sankt Annæ Plads 13  
1250 København K  
CVR-nr. 42248908

## Årsrapport 24.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.02.2022

---

**Lars Toft Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Abcedo Shelter I A/S  
Sankt Annæ Plads 13  
1250 København K

CVR-nr.: 42248908  
FT-nr: 24956

Hjemsted: København  
Regnskabsår: 24.03.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Morten Reignald Pedersen, formand  
Erik Bjerg Urskov  
Lars Toft Larsen

## Direktion

Lars Toft Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## Forvalter

Abcedo Management A/S  
Sankt Annæ Plads 13  
1250 København K

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab og foretage investering i værdipapirer via Abcedo Fund I K/S.

Selskabet er omfattet af reglerne i Aktieavancebeskatningsloven § 19 og udgør dermed ikke et selvstændigt skattesubjekt.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 24. marts 2021. Abcedo Shelter I A/S er et investeringsselskab - en alternativ investerings-fond (AIF) - og dets investeringsaktiviteter påbegyndtes den 19. juli 2021 samtidig med, at der gennemførtes en kapitalforhøjelse. Selskabets kapital er efterfølgende blev forhøjet yderligere.

Resultatopgørelsen for perioden den 24.03.2021 – 31.12.2021 udviser et resultat på DKK 1.576.125. Balancen viser en egenkapital på DKK 66.440.537.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Resultatet af investeringsaktiviteterne lever fuldt ud op til Selskabets mål for det risikjusterede afkast baseret på den lagte investeringsstrategi.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	2021
	kr.
Note	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.576.125
<b>Årets resultat</b>	<b>1.576.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	1.576.125
<b>Resultatdisponering</b>	<b>1.576.125</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.440.537
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>66.440.537</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.440.537</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.440.537</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		6.468.130
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.576.125
Overført overskud eller underskud		58.396.282
<b>Egenkapital</b>		<b>66.440.537</b>

---

<b>Passiver</b>		<b>66.440.537</b>
-----------------	--	-------------------

Personaleforhold	2
Eventualforpligtelser	3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Kapitalforhøjelse	5.968.130	0	58.396.282	64.364.412
Årets resultat	0	1.576.125	0	1.576.125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.468.130</b>	<b>1.576.125</b>	<b>58.396.282</b>	<b>66.440.537</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	64.864.412
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.864.412</b>
Årets opskrivninger	1.576.125
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.576.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.440.537</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Abcedo Fund I K/S	København	Kommanditsels kab	55,14	131.800.811	14.103.925

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, og denne har ikke modtaget aflønning.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021
